
TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2022-001

PUBLIÉ LE  5 JANVIER 2022



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé /

82-2021-12-06-00008 - DT 2021 CB2 AJ CASTELSARRASIN (2 pages) Page 6

82-2021-12-06-00009 - DT 2021 CB2 AJ MONTAUBAN (2 pages) Page 9

82-2021-12-06-00010 - DT 2021 CB2 EHPAD ANGE GARDIEN MONTAUBAN

(3 pages) Page 12

82-2021-12-06-00011 - DT 2021 CB2 EHPAD AUJALEU NEGREPELISSE (3

pages) Page 16

82-2021-12-06-00012 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT NOTRE DAME (3

pages) Page 20

82-2021-12-06-00013 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT PUBLIC (4 pages) Page 24

82-2021-12-06-00014 - DT 2021 CB2 EHPAD CAYLUS (3 pages) Page 29

82-2021-12-06-00004 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE (3 pages) Page 33

82-2021-12-06-00018 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE (3 pages) Page 37

82-2021-12-06-00005 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE (3 pages) Page 41

82-2021-12-06-00019 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE (3 pages) Page 45

82-2021-12-06-00006 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN (3 pages) Page 49

82-2021-12-06-00020 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN (3 pages) Page 53

82-2021-12-06-00007 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC (3 pages) Page 57

82-2021-12-06-00021 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC (3 pages) Page 61

82-2021-12-06-00022 - DT 2021 CB2 EHPAD COURS FOUCAULT

MONTAUBAN (3 pages) Page 65

82-2021-12-06-00015 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES (3 pages) Page 69

82-2021-12-06-00027 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES (3 pages) Page 73

82-2021-12-06-00016 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN

(3 pages) Page 77

82-2021-12-06-00028 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE

MONTAUBAN (3 pages) Page 81

82-2021-12-06-00017 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE (3 pages) Page 85

82-2021-12-06-00029 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE (3 pages) Page 89

82-2021-12-06-00030 - DT 2021 CB2 EHPAD LAGUEPIE (3 pages) Page 93

82-2021-12-06-00023 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET (3 pages) Page 97

82-2021-12-06-00035 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET (3 pages) Page 101

82-2021-12-06-00024 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE (3 pages) Page 105

82-2021-12-06-00036 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE (3 pages) Page 109

82-2021-12-06-00025 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE (3 pages) Page 113

82-2021-12-06-00037 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE (3 pages) Page 117

82-2021-12-06-00026 - DT 2021 CB2 EHPAD LES FLORALIES MONTAUBAN (3

pages) Page 121

2



82-2021-12-06-00031 - DT 2021 CB2 EHPAD LES SAULES MONTAUBAN (3

pages) Page 125

82-2021-12-06-00032 - DT 2021 CB2 EHPAD MONCLAR (3 pages) Page 129

82-2021-12-06-00033 - DT 2021 CB2 EHPAD MONTECH (3 pages) Page 133

82-2021-12-06-00034 - DT 2021 CB2 EHPAD PAGOMAL MONTBETON (3

pages) Page 137

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé / Animation

Territoriale

82-2021-12-06-00003 - Arrêté fixant le tour de garde ambulancière du

Tarn-et-Garonne pour le 1er semestre 2022 (2 pages) Page 141

82-2021-12-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne (2 pages) Page 144

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé / Veille Alerte

Sanitaire

82-2021-12-13-00002 - Arrêté modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de Caussade (3 pages) Page 147

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Direction

82-2021-12-16-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme

LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la

DDETSPP 82 (4 pages) Page 151

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Pôle Protection des Populations / Service Santé,

Protection Animales Environnement

82-2021-12-09-00003 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame

GUICHARD Laureen. (2 pages) Page 156

82-2021-11-29-00003 - Arrêté portant organisation des opérations de

prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne

pour les bovins, ovins, caprins et porcins au titre de la campagne

2021-2022. (8 pages) Page 159

Direction Départementale des Territoires / Service Connaissances et Risques

82-2021-12-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l�arrêté permanent

d'exploitation portant règlementation de la circulation sous chantier de

l'A62 (3 pages) Page 168

82-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté

permanent d'exploitation portant réglementation de la circulation sous

chantier de l'A62 (5 pages) Page 172

Direction Départementale des Territoires / Service Eau et Biodiversité

82-2021-12-01-00001 - Arrêté d'autorisation d'exercice militaire sur le canal

de Moissac à Montech (2 pages) Page 178

3



82-2021-11-30-00007 - Arrêté portant modification des réserves

pluriannuelles de pêche (2 pages) Page 181

82-2021-11-30-00006 - Classement d'un paln d'eau en deuxième catégorie

piscicole, commune de Fabas, plan d'eau de Brégnol (2 pages) Page 184

82-2021-12-10-00003 - Réglementation de la pêche en eau douce dans le

département de Tarn-et-Garonne pour l'année 2022 (6 pages) Page 187

82-2021-12-13-00003 - Relevé de décisions de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage

Barèmes de diverses

denrées 2021 et examens de recours (2 pages) Page 194

Direction Départementale des Territoires / Service Economie Agricole

82-2021-12-14-00001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un

groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC LA BERGERIE DE

NEJAC à GASQUES. (2 pages) Page 197

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Bureau de la Sécurité Interieure

82-2021-12-17-00001 - AP interdiction utilisation, vente et transports des

artifices et articles pyrotechniques dans le département de Tarn et

Garonne du 27 décembre 2021 au 1er janvier 2022 inclus (3 pages) Page 200

82-2021-12-17-00002 - AP Police dans les Parties des Gares et Stations et de

leurs dépendances accessibles au public (7 pages) Page 204

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

82-2021-12-23-00001 - AP fixant la date des élections municipales partielles

de Villebrumier (2 pages) Page 212

82-2021-12-15-00001 - arrêté préfectoral fixant la composition de la

formation restreinte de la commission départementale de coopération

intercommunale de Tarn et Garonne (2 pages) Page 215

82-2021-11-23-00002 - habilitation funéraire BOSC (2 pages) Page 218

82-2021-11-30-00008 - RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNÉRAIRE SARL

VALMARY CAUSSADE (2 pages) Page 221

82-2021-11-30-00009 - RENOUVELLEMENT HABILITATION SARL VALMARY

MOLIERES (2 pages) Page 224

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction des Services du Cabinet

82-2021-12-09-00002 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION D'UN

SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - SAS DECAUNES CARROSSERIE

CASTELSARRASIN (2 pages) Page 227

82-2021-12-02-00002 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

SYSTEME VIDEOPROTECTION - ASSOCIATION DIOCESAINE (Eglise Ste

Therese) - MONTAUBAN (2 pages) Page 230

82-2021-12-02-00001 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

SYSTEME VIDEOPROTECTION - TRANSPORTS BRENEY - 27, AV. DE

CHAMIER - MONTAUBAN (2 pages) Page 233

4



82-2021-12-02-00004 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S (SA MELOBAN) - MONTAUBAN (4

pages) Page 236

82-2021-12-02-00006 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S (SARL CAMPO) - CAUSSADE (4 pages) Page 241

82-2021-12-02-00005 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S (SARL MELOBIS) - MONTAUBAN (4

pages) Page 246

82-2021-12-02-00003 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S (SARL SAPI) - MONTAUBAN (4 pages) Page 251

82-2021-12-21-00004 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur

Agricole - promo du 01/22 (2 pages) Page 256

82-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral accordant la médaille d'honneur

du travail - Promotion du 01/01/22 (6 pages) Page 259

82-2021-12-21-00003 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur

Régionale Départementale et Communale - promotion du 01/01/22 (6

pages) Page 266

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Service de la Coordination Interministérielle

et de l'Appui Territorial

82-2021-12-01-00002 - AP modificatif composition CDNPS "carrières" (2

pages) Page 273

82-2021-12-21-00001 - AP-Déplacement d'office bateau La Tramontaine (2

pages) Page 276

82-2021-12-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la société

SEDUCTION AUTOMOBILES à Castelsarrasin (4 pages) Page 279

82-2021-12-08-00007 - liste d'aptitude aux fonctions de

commissaire-enquêteur pour le département de Tarn-et-Garonne au titre

de l'année 2022 (2 pages) Page 284

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Sous-Prefecture

82-2021-11-23-00003 - Arrêté préfectoral portant création du comité de

concertation départemental sur l'accès aux réseaux de communication

électroniques fixes et mobiles (2 pages) Page 287

Secrétariat Général Commun départemental / Direction

82-2021-12-15-00005 - Arrêté de composition Comité Technique DDETSPP

82 (1 page) Page 290

Service Départemental d�Incendie et de Secours /

82-2021-12-07-00001 - Arrêté CYNO additif 1 (2 pages) Page 292

5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00008

DT 2021 CB2 AJ CASTELSARRASIN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00008 - DT 2021 CB2 AJ CASTELSARRASIN 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00008 - DT 2021 CB2 AJ CASTELSARRASIN 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00008 - DT 2021 CB2 AJ CASTELSARRASIN 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00009

DT 2021 CB2 AJ MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00009 - DT 2021 CB2 AJ MONTAUBAN 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00009 - DT 2021 CB2 AJ MONTAUBAN 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00009 - DT 2021 CB2 AJ MONTAUBAN 11



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00010

DT 2021 CB2 EHPAD ANGE GARDIEN

MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00010 - DT 2021 CB2 EHPAD ANGE GARDIEN MONTAUBAN 12



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00010 - DT 2021 CB2 EHPAD ANGE GARDIEN MONTAUBAN 13



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00010 - DT 2021 CB2 EHPAD ANGE GARDIEN MONTAUBAN 14



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00010 - DT 2021 CB2 EHPAD ANGE GARDIEN MONTAUBAN 15



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00011

DT 2021 CB2 EHPAD AUJALEU NEGREPELISSE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00011 - DT 2021 CB2 EHPAD AUJALEU NEGREPELISSE 16



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00011 - DT 2021 CB2 EHPAD AUJALEU NEGREPELISSE 17



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00011 - DT 2021 CB2 EHPAD AUJALEU NEGREPELISSE 18



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00011 - DT 2021 CB2 EHPAD AUJALEU NEGREPELISSE 19



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00012

DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT NOTRE DAME

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00012 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT NOTRE DAME 20



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00012 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT NOTRE DAME 21



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00012 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT NOTRE DAME 22



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00012 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT NOTRE DAME 23



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00013

DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT PUBLIC

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00013 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT PUBLIC 24



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00013 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT PUBLIC 25



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00013 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT PUBLIC 26



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00013 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT PUBLIC 27



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00013 - DT 2021 CB2 EHPAD BEAUMONT PUBLIC 28



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00014

DT 2021 CB2 EHPAD CAYLUS

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00014 - DT 2021 CB2 EHPAD CAYLUS 29



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00014 - DT 2021 CB2 EHPAD CAYLUS 30



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00014 - DT 2021 CB2 EHPAD CAYLUS 31



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00014 - DT 2021 CB2 EHPAD CAYLUS 32



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00004

DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00004 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE 33



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00004 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE 34



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00004 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE 35



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00004 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE 36



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00018

DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00018 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE 37



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00018 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE 38



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00018 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE 39



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00018 - DT 2021 CB2 EHPAD CH CAUSSADE 40



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00005

DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00005 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE 41



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00005 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE 42



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00005 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE 43



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00005 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE 44



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00019

DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00019 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE 45



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00019 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE 46



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00019 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE 47



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00019 - DT 2021 CB2 EHPAD CH NEGREPELISSE 48



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00006

DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00006 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN 49



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00006 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN 50



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00006 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN 51



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00006 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN 52



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00020

DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00020 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN 53



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00020 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN 54



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00020 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN 55



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00020 - DT 2021 CB2 EHPAD CH VALENCE D'AGEN 56



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00007

DT 2021 CB2 EHPAD CHIC

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00007 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC 57



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00007 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC 58



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00007 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC 59



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00007 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC 60



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00021

DT 2021 CB2 EHPAD CHIC

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00021 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC 61



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00021 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC 62



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00021 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC 63



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00021 - DT 2021 CB2 EHPAD CHIC 64



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00022

DT 2021 CB2 EHPAD COURS FOUCAULT

MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00022 - DT 2021 CB2 EHPAD COURS FOUCAULT MONTAUBAN 65



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00022 - DT 2021 CB2 EHPAD COURS FOUCAULT MONTAUBAN 66



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00022 - DT 2021 CB2 EHPAD COURS FOUCAULT MONTAUBAN 67



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00022 - DT 2021 CB2 EHPAD COURS FOUCAULT MONTAUBAN 68



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00015

DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00015 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES 69



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00015 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES 70



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00015 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES 71



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00015 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES 72



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00027

DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00027 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES 73



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00027 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES 74



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00027 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES 75



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00027 - DT 2021 CB2 EHPAD GRISOLLES 76



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00016

DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE

MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00016 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 77



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00016 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 78



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00016 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 79



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00016 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 80



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00028

DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE

MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00028 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 81



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00028 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 82



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00028 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 83



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00028 - DT 2021 CB2 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 84



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00017

DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00017 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE 85



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00017 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE 86



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00017 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE 87



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00017 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE 88



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00029

DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00029 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE 89



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00029 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE 90



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00029 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE 91



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00029 - DT 2021 CB2 EHPAD LAFRANCAISE 92



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00030

DT 2021 CB2 EHPAD LAGUEPIE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00030 - DT 2021 CB2 EHPAD LAGUEPIE 93



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00030 - DT 2021 CB2 EHPAD LAGUEPIE 94



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00030 - DT 2021 CB2 EHPAD LAGUEPIE 95



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00030 - DT 2021 CB2 EHPAD LAGUEPIE 96



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00023

DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00023 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET 97



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00023 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET 98



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00023 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET 99



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00023 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET 100



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00035

DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00035 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET 101



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00035 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET 102



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00035 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET 103



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00035 - DT 2021 CB2 EHPAD LARRAZET 104



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00024

DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00024 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE 105



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00024 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE 106



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00024 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE 107



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00024 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE 108



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00036

DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00036 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE 109



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00036 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE 110



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00036 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE 111



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00036 - DT 2021 CB2 EHPAD LAUZERTE 112



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00025

DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00025 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 113



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00025 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 114



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00025 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 115



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00025 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 116



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00037

DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00037 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 117



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00037 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 118



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00037 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 119



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00037 - DT 2021 CB2 EHPAD LAVIT DE LOMAGNE 120



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00026

DT 2021 CB2 EHPAD LES FLORALIES

MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00026 - DT 2021 CB2 EHPAD LES FLORALIES MONTAUBAN 121



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00026 - DT 2021 CB2 EHPAD LES FLORALIES MONTAUBAN 122



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00026 - DT 2021 CB2 EHPAD LES FLORALIES MONTAUBAN 123



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00026 - DT 2021 CB2 EHPAD LES FLORALIES MONTAUBAN 124



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00031

DT 2021 CB2 EHPAD LES SAULES MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00031 - DT 2021 CB2 EHPAD LES SAULES MONTAUBAN 125



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00031 - DT 2021 CB2 EHPAD LES SAULES MONTAUBAN 126



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00031 - DT 2021 CB2 EHPAD LES SAULES MONTAUBAN 127



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00031 - DT 2021 CB2 EHPAD LES SAULES MONTAUBAN 128



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00032

DT 2021 CB2 EHPAD MONCLAR

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00032 - DT 2021 CB2 EHPAD MONCLAR 129



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00032 - DT 2021 CB2 EHPAD MONCLAR 130



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00032 - DT 2021 CB2 EHPAD MONCLAR 131



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00032 - DT 2021 CB2 EHPAD MONCLAR 132



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00033

DT 2021 CB2 EHPAD MONTECH

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00033 - DT 2021 CB2 EHPAD MONTECH 133



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00033 - DT 2021 CB2 EHPAD MONTECH 134



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00033 - DT 2021 CB2 EHPAD MONTECH 135



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00033 - DT 2021 CB2 EHPAD MONTECH 136



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00034

DT 2021 CB2 EHPAD PAGOMAL MONTBETON

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00034 - DT 2021 CB2 EHPAD PAGOMAL MONTBETON 137



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00034 - DT 2021 CB2 EHPAD PAGOMAL MONTBETON 138



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00034 - DT 2021 CB2 EHPAD PAGOMAL MONTBETON 139



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00034 - DT 2021 CB2 EHPAD PAGOMAL MONTBETON 140



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-06-00003

Arrêté fixant le tour de garde ambulancière du

Tarn-et-Garonne pour le 1er semestre 2022

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00003 - Arrêté fixant le tour de garde ambulancière du

Tarn-et-Garonne pour le 1er semestre 2022 141



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00003 - Arrêté fixant le tour de garde ambulancière du

Tarn-et-Garonne pour le 1er semestre 2022 142



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-06-00003 - Arrêté fixant le tour de garde ambulancière du

Tarn-et-Garonne pour le 1er semestre 2022 143



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-13-00004

Arrêté préfectoral modifiant la liste des

médecins généralistes et spécialistes agréés du

Tarn-et-Garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 144



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 145



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 146



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2021-12-13-00002

Arrêté modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de

Caussade

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-13-00002 - Arrêté modifiant la composition nominative du conseil

de surveillance du centre hospitalier de Caussade 147



 

 
Agence Régionale de Santé Occitanie 
26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

ARRETE ARS Occitanie / 2021- 5971 
Modifiant la composition nominative du conseil de s urveillance 
du centre hospitalier de CAUSSADE  
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  OCCITANIE 
 
 

Vu le code de la santé publique,  notamment ses articles L.6143-5 et L.6143-6 ; R.6143-1 et R.6143-3 ; 
R.6143-4 ; R.6143-12 et 13 ; 
 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et 
aux territoires ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des établissements publics 
de santé ; 

 
Vu le décret 2016-1264 du 28 novembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région 
Occitanie ; 
 
Vu le décret du 24 octobre 2018 portant nomination de M. Pierre RICORDEAU en qualité de Directeur 
Général de l'Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 5 novembre 2018 ; 

 
Vu l’arrêté ARS LR/MP du 20 juillet 2016 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance 
du Centre Hospitalier de CAUSSADE ;  

 
Vu la décision ARS Occitanie n°2020-0036 du 10 janvier 2020 modifiant la décision ARS Occitanie 
n°2018-3753 du 5 novembre 2018 portant délégation de signature du Directeur Général de l'Agence 
Régionale de Santé Occitanie ; 

 
Vu l’extrait du registre des délibérations de la commune de CAUSSADE en date du 07/07/2020 
désignant Monsieur Claude JEANJEAN ; 
 
Vu la désignation du Président du conseil départemental du Tarn-et-Garonne en date du 15/09/2021 
désignant Madame Valérie RABAULT  ; 
 
Vu l’extrait du registre des délibérations de la Communauté de Communes Quercy Caussadais du 
14/09/2020 désignant Madame Danièle DAVID  ; 
 
Vu le compte-rendu de la CME en date du 19 octobre 2020 désignant Madame le Docteur Flavie 
BOYE ;  
 
Vu le courrier du 05/02/2019 du syndicat CGT désignant Madame Fabienne CHERRUAULT  ; 
 
Vu la désignation de Madame la Préfète du Tarn et Garonne du 23/04/2021 comme personnes 
qualifiées représentants des usagers de Madame Danielle BORI   (UDAF) et de 
Monsieur Pierre BOILOT (UFC que choisir) (renouvellement) ; 

  

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-13-00002 - Arrêté modifiant la composition nominative du conseil

de surveillance du centre hospitalier de Caussade 148



Page 2 sur 3 

 
Vu la canditature de Madame Marie ALAYRAC , directrice de l’APAS 82, en qualité de personne 
qualifiée désignée par le DGARS (renouvellement) ; 
 
Vu la candidature de Madame Monique LANIES  en qualité de représentante des familles de 
personnes accueillies en USLD ou EHPAD ; 
 
Vu la demande de modification de la composition nominative du conseil de surveillance du Centre 
Hospitalier de CAUSSADE  ; 
 

ARRETE 

ARTICLE 1er:  
 
Les dispositions de l’article 2 de l’arrêté ARS LR/MP du 20/07/2016 fixant la compostition nominative 
du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de CAUSSADE sont modifiées comme suit : 
 

I Sont membres du conseil de surveillance avec voix  délibérative : 

1° En qualité de représentants des collectivités te rritoriales : 

• Monsieur Claude JEANJEAN, représentant la commune de CAUSSADE ; 
• Madame Monique FERRERO, représentant la Communauté de Communes Quercy 

Caussadais ; 
• Madame Valérie RABAULT, représentant le conseil départemental ;  

 
2° En qualité de représentants du personnel  : 

• Madame le Docteur Flavie BOYE  représentant la CME ; 
• Madame Fabienne CHERRUAULT   représentant la CTE ; 
• X (poste vacant- en attente de désignation) représentant la CSIRMT ; 

 
3° En qualité de personnalités qualifiées : 

• Madame Danielle BORI  et Monsieur Pierre BOILOT   représentants des usagers désignés 
par Madame la préfète du Tarn et Garonne ; 

• Madame Marie ALAYRAC en qualité de personnes qualifiées désignée par le DGARS ; 
 
II Sont membres du conseil de surveillance avec voi x consultative : 

• Madame Monique LANIES  en qualité de représentante des familles de personnes accueillies 
en USLD ou EHPAD  

 
 
ARTICLE 2  :  
 
Par conséquent, la compostition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de 
CAUSSADE,établissement public de santé de ressort départemental est arrêtée comme suit : 

 
I Sont membres du conseil de surveillance avec voix  délibérative : 

1° En qualité de représentants des collectivités te rritoriales : 

• Monsieur Claude JEANJEAN, représentant la commune de CAUSSADE ; 
• Madame Monique FERRERO, représentant la Communauté de Communes Quercy 

Caussadais ; 
• Madame Valérie RABAULT, représentant le conseil départemental ;  

 
2° En qualité de représentants du personnel médical  et non médical  : 

• Madame le Docteur Flavie BOYE, représentant la CME ; 
• Madame Fabienne CHERRUAULT, représentant la CTE ; 
• X (poste vacant- en attente de désignation) représentant la CSIRMT ; 

 
3° En qualité de personnalités qualifiées  : 

• Madame Danielle BORI  et Monsieur Pierre BOILOT   représentants des usagers désignés 
par Madame la préfète du Tarn et Garonne ; 

• Madame Marie ALAYRAC en qualité de personnes qualifiées désignée par le DGARS ; 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-13-00002 - Arrêté modifiant la composition nominative du conseil

de surveillance du centre hospitalier de Caussade 149



Page 3 sur 3 

 
 
II Sont membres du conseil de surveillance avec voi x consultative : 

• Monsieur le Président de la CME, Vice-Président du directoire du Centre Hospitalier de 
CAUSSADE 

• Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ou son représentant ; 
• Le représentant de la structure chargée de la réflexion d’éthique au sein du centre 

hospitalier  (en cours de désignation) ; 
• Le Directeur de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie ou son représentant ; 
• Madame Monique LANIES en qualité de représentante des familles de personnes accueillies 

en USLD ou EHPAD. 
 
 
ARTICLE 3 : 

 
La durée des fonctions de membre de conseil de surveillance visés à l’article 1 est fixée à cinq ans 
sous réserve des dispositions particulières prévues à l’article R6143-12 du code de la santé publique. 
 
 
ARTICLE 4 :  
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal administratif compétent dans 
un délai de deux mois à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des tiers, ces délais 
courent à compter de la date de publication de la décision au recueil des actes administratifs de la 
préfecture du Gers. 

Le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens » 
accessible par le site internet www.telerecours.fr. 

 
 

ARTICLE 5 :  
 
Le Directeur de l’offre de Soins et de l’Autonomie et le Délégué départemental du Tarn et Garonne de 
l'Agence Régionale de Santé Occitanie sont chargés de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié 
au recueil des actes administratifs de la préfecture du Tarn et Garonne. 

 
 
 
 

Fait à Montpellier, le 13/12/2021 
 
 
P/Le Directeur Général 
Et par délégation  
La Directrice de l’Offre de Soins  
Et de l’Autonomie  
 
Emmanuelle MICHAUD 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-12-13-00002 - Arrêté modifiant la composition nominative du conseil

de surveillance du centre hospitalier de Caussade 150



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-16-00001

Arrêté portant subdélégation de signature de

Mme LEVASSEUR pour l'exercice des missions

générales et techniques de la DDETSPP 82

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-16-00001 - Arrêté

portant subdélégation de signature de Mme LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDETSPP 82 151



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-16-00001 - Arrêté

portant subdélégation de signature de Mme LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDETSPP 82 152



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-16-00001 - Arrêté

portant subdélégation de signature de Mme LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDETSPP 82 153



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-16-00001 - Arrêté

portant subdélégation de signature de Mme LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDETSPP 82 154



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-16-00001 - Arrêté

portant subdélégation de signature de Mme LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDETSPP 82 155



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-09-00003

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à

Madame GUICHARD Laureen.

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-09-00003 - Arrêté

attribuant l'habilitation sanitaire à Madame GUICHARD Laureen. 156



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-09-00003 - Arrêté

attribuant l'habilitation sanitaire à Madame GUICHARD Laureen. 157



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-09-00003 - Arrêté

attribuant l'habilitation sanitaire à Madame GUICHARD Laureen. 158



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-11-29-00003

Arrêté portant organisation des opérations de

prophylaxie collective obligatoire dans le

département du Tarn et Garonne pour les

bovins, ovins, caprins et porcins au titre de la

campagne 2021-2022.

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-11-29-00003 - Arrêté

portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne pour les bovins,

ovins, caprins et porcins au titre de la campagne 2021-2022.

159



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-11-29-00003 - Arrêté

portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne pour les bovins,

ovins, caprins et porcins au titre de la campagne 2021-2022.

160



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-11-29-00003 - Arrêté

portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne pour les bovins,

ovins, caprins et porcins au titre de la campagne 2021-2022.

161



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-11-29-00003 - Arrêté

portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne pour les bovins,

ovins, caprins et porcins au titre de la campagne 2021-2022.

162



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-11-29-00003 - Arrêté

portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne pour les bovins,

ovins, caprins et porcins au titre de la campagne 2021-2022.

163



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-11-29-00003 - Arrêté

portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne pour les bovins,

ovins, caprins et porcins au titre de la campagne 2021-2022.

164



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-11-29-00003 - Arrêté

portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne pour les bovins,

ovins, caprins et porcins au titre de la campagne 2021-2022.

165



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-11-29-00003 - Arrêté

portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne pour les bovins,

ovins, caprins et porcins au titre de la campagne 2021-2022.

166



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-11-29-00003 - Arrêté

portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le département du Tarn et Garonne pour les bovins,

ovins, caprins et porcins au titre de la campagne 2021-2022.

167



Direction Départementale des Territoires

82-2021-12-27-00001

Arrêté portant dérogation à l�arrêté permanent

d'exploitation portant règlementation de la

circulation sous chantier de l'A62

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l�arrêté permanent d'exploitation

portant règlementation de la circulation sous chantier de l'A62 168



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l�arrêté permanent d'exploitation

portant règlementation de la circulation sous chantier de l'A62 169



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l�arrêté permanent d'exploitation

portant règlementation de la circulation sous chantier de l'A62 170



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l�arrêté permanent d'exploitation

portant règlementation de la circulation sous chantier de l'A62 171



Direction Départementale des Territoires

82-2021-12-03-00001

Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté

permanent d'exploitation portant

réglementation de la circulation sous chantier de

l'A62

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent

d'exploitation portant réglementation de la circulation sous chantier de l'A62 172



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent

d'exploitation portant réglementation de la circulation sous chantier de l'A62 173



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent

d'exploitation portant réglementation de la circulation sous chantier de l'A62 174



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent

d'exploitation portant réglementation de la circulation sous chantier de l'A62 175



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent

d'exploitation portant réglementation de la circulation sous chantier de l'A62 176



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent

d'exploitation portant réglementation de la circulation sous chantier de l'A62 177



Direction Départementale des Territoires

82-2021-12-01-00001

Arrêté d'autorisation d'exercice militaire sur le

canal de Moissac à Montech

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-01-00001 - Arrêté d'autorisation d'exercice militaire sur le canal de Moissac à

Montech 178



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-01-00001 - Arrêté d'autorisation d'exercice militaire sur le canal de Moissac à

Montech 179



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-01-00001 - Arrêté d'autorisation d'exercice militaire sur le canal de Moissac à

Montech 180



Direction Départementale des Territoires

82-2021-11-30-00007

Arrêté portant modification des réserves

pluriannuelles de pêche

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-11-30-00007 - Arrêté portant modification des réserves pluriannuelles de pêche 181



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-11-30-00007 - Arrêté portant modification des réserves pluriannuelles de pêche 182



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-11-30-00007 - Arrêté portant modification des réserves pluriannuelles de pêche 183



Direction Départementale des Territoires

82-2021-11-30-00006

Classement d'un paln d'eau en deuxième

catégorie piscicole, commune de Fabas, plan

d'eau de Brégnol

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-11-30-00006 - Classement d'un paln d'eau en deuxième catégorie piscicole,

commune de Fabas, plan d'eau de Brégnol 184



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-11-30-00006 - Classement d'un paln d'eau en deuxième catégorie piscicole,

commune de Fabas, plan d'eau de Brégnol 185



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-11-30-00006 - Classement d'un paln d'eau en deuxième catégorie piscicole,

commune de Fabas, plan d'eau de Brégnol 186



Direction Départementale des Territoires

82-2021-12-10-00003

Réglementation de la pêche en eau douce dans

le département de Tarn-et-Garonne pour l'année

2022

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-10-00003 - Réglementation de la pêche en eau douce dans le département de

Tarn-et-Garonne pour l'année 2022 187



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-10-00003 - Réglementation de la pêche en eau douce dans le département de

Tarn-et-Garonne pour l'année 2022 188



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-10-00003 - Réglementation de la pêche en eau douce dans le département de

Tarn-et-Garonne pour l'année 2022 189



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-10-00003 - Réglementation de la pêche en eau douce dans le département de

Tarn-et-Garonne pour l'année 2022 190



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-10-00003 - Réglementation de la pêche en eau douce dans le département de

Tarn-et-Garonne pour l'année 2022 191



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-10-00003 - Réglementation de la pêche en eau douce dans le département de

Tarn-et-Garonne pour l'année 2022 192



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-10-00003 - Réglementation de la pêche en eau douce dans le département de

Tarn-et-Garonne pour l'année 2022 193



Direction Départementale des Territoires

82-2021-12-13-00003

Relevé de décisions de la commission

départementale de la chasse et de la faune

sauvage

Barèmes de diverses denrées 2021 et examens de

recours

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-13-00003 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse

et de la faune sauvage

Barèmes de diverses denrées 2021 et examens de recours

194



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-13-00003 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse

et de la faune sauvage

Barèmes de diverses denrées 2021 et examens de recours

195



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-13-00003 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse

et de la faune sauvage

Barèmes de diverses denrées 2021 et examens de recours

196



Direction Départementale des Territoires

82-2021-12-14-00001

Arrêté préfectoral portant agrément d'un

groupement agricole d'exploitation en commun

- GAEC LA BERGERIE DE NEJAC à GASQUES.

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-14-00001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LA BERGERIE DE NEJAC à GASQUES. 197



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-14-00001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LA BERGERIE DE NEJAC à GASQUES. 198



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-12-14-00001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LA BERGERIE DE NEJAC à GASQUES. 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-17-00001

AP interdiction utilisation, vente et transports

des artifices et articles pyrotechniques dans le

département de Tarn et Garonne du 27

décembre 2021 au 1er janvier 2022 inclus

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00001 - AP interdiction utilisation, vente et transports des artifices et articles

pyrotechniques dans le département de Tarn et Garonne du 27 décembre 2021 au 1er janvier 2022 inclus 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00001 - AP interdiction utilisation, vente et transports des artifices et articles

pyrotechniques dans le département de Tarn et Garonne du 27 décembre 2021 au 1er janvier 2022 inclus 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00001 - AP interdiction utilisation, vente et transports des artifices et articles

pyrotechniques dans le département de Tarn et Garonne du 27 décembre 2021 au 1er janvier 2022 inclus 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00001 - AP interdiction utilisation, vente et transports des artifices et articles

pyrotechniques dans le département de Tarn et Garonne du 27 décembre 2021 au 1er janvier 2022 inclus 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-17-00002

AP Police dans les Parties des Gares et Stations et

de leurs dépendances accessibles au public

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00002 - AP Police dans les Parties des Gares et Stations et de leurs dépendances

accessibles au public 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00002 - AP Police dans les Parties des Gares et Stations et de leurs dépendances

accessibles au public 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00002 - AP Police dans les Parties des Gares et Stations et de leurs dépendances

accessibles au public 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00002 - AP Police dans les Parties des Gares et Stations et de leurs dépendances

accessibles au public 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00002 - AP Police dans les Parties des Gares et Stations et de leurs dépendances

accessibles au public 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00002 - AP Police dans les Parties des Gares et Stations et de leurs dépendances

accessibles au public 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00002 - AP Police dans les Parties des Gares et Stations et de leurs dépendances

accessibles au public 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-17-00002 - AP Police dans les Parties des Gares et Stations et de leurs dépendances

accessibles au public 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-23-00001

AP fixant la date des élections municipales

partielles de Villebrumier

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-23-00001 - AP fixant la date des élections municipales partielles de Villebrumier 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-23-00001 - AP fixant la date des élections municipales partielles de Villebrumier 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-23-00001 - AP fixant la date des élections municipales partielles de Villebrumier 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-15-00001

arrêté préfectoral fixant la composition de la

formation restreinte de la commission

départementale de coopération

intercommunale de Tarn et Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-15-00001 - arrêté préfectoral fixant la composition de la formation restreinte de la

commission départementale de coopération intercommunale de Tarn et Garonne 215



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-15-00001 - arrêté préfectoral fixant la composition de la formation restreinte de la

commission départementale de coopération intercommunale de Tarn et Garonne 216



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-15-00001 - arrêté préfectoral fixant la composition de la formation restreinte de la

commission départementale de coopération intercommunale de Tarn et Garonne 217



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-11-23-00002

habilitation funéraire BOSC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-23-00002 - habilitation funéraire BOSC 218



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-23-00002 - habilitation funéraire BOSC 219



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-23-00002 - habilitation funéraire BOSC 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-11-30-00008

RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNÉRAIRE

SARL VALMARY CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-30-00008 - RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNÉRAIRE SARL VALMARY CAUSSADE 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-30-00008 - RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNÉRAIRE SARL VALMARY CAUSSADE 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-30-00008 - RENOUVELLEMENT HABILITATION FUNÉRAIRE SARL VALMARY CAUSSADE 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-11-30-00009

RENOUVELLEMENT HABILITATION SARL

VALMARY MOLIERES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-30-00009 - RENOUVELLEMENT HABILITATION SARL VALMARY MOLIERES 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-30-00009 - RENOUVELLEMENT HABILITATION SARL VALMARY MOLIERES 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-30-00009 - RENOUVELLEMENT HABILITATION SARL VALMARY MOLIERES 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-09-00002

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

D'UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION - SAS

DECAUNES CARROSSERIE CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-09-00002 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION D'UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - SAS DECAUNES CARROSSERIE CASTELSARRASIN 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-09-00002 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION D'UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - SAS DECAUNES CARROSSERIE CASTELSARRASIN 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-09-00002 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION D'UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION - SAS DECAUNES CARROSSERIE CASTELSARRASIN 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-02-00002

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

SYSTEME VIDEOPROTECTION - ASSOCIATION

DIOCESAINE (Eglise Ste Therese) - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00002 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION SYSTEME VIDEOPROTECTION -

ASSOCIATION DIOCESAINE (Eglise Ste Therese) - MONTAUBAN 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00002 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION SYSTEME VIDEOPROTECTION -

ASSOCIATION DIOCESAINE (Eglise Ste Therese) - MONTAUBAN 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00002 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION SYSTEME VIDEOPROTECTION -

ASSOCIATION DIOCESAINE (Eglise Ste Therese) - MONTAUBAN 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-02-00001

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

SYSTEME VIDEOPROTECTION - TRANSPORTS

BRENEY - 27, AV. DE CHAMIER - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00001 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION SYSTEME VIDEOPROTECTION -

TRANSPORTS BRENEY - 27, AV. DE CHAMIER - MONTAUBAN 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00001 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION SYSTEME VIDEOPROTECTION -

TRANSPORTS BRENEY - 27, AV. DE CHAMIER - MONTAUBAN 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00001 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION SYSTEME VIDEOPROTECTION -

TRANSPORTS BRENEY - 27, AV. DE CHAMIER - MONTAUBAN 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-02-00004

AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S (SA

MELOBAN) - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00004 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SA MELOBAN) - MONTAUBAN 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00004 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SA MELOBAN) - MONTAUBAN 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00004 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SA MELOBAN) - MONTAUBAN 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00004 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SA MELOBAN) - MONTAUBAN 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00004 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SA MELOBAN) - MONTAUBAN 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-02-00006

AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S (SARL

CAMPO) - CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00006 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL CAMPO) - CAUSSADE 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00006 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL CAMPO) - CAUSSADE 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00006 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL CAMPO) - CAUSSADE 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00006 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL CAMPO) - CAUSSADE 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00006 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL CAMPO) - CAUSSADE 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-02-00005

AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S (SARL

MELOBIS) - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00005 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL MELOBIS) - MONTAUBAN 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00005 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL MELOBIS) - MONTAUBAN 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00005 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL MELOBIS) - MONTAUBAN 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00005 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL MELOBIS) - MONTAUBAN 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00005 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL MELOBIS) - MONTAUBAN 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-02-00003

AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S (SARL SAPI)

- MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00003 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL SAPI) - MONTAUBAN 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00003 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL SAPI) - MONTAUBAN 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00003 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL SAPI) - MONTAUBAN 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00003 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL SAPI) - MONTAUBAN 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-02-00003 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDEOPROTECTION - MC DONALD'S

(SARL SAPI) - MONTAUBAN 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-21-00004

Arrêté préfectoral accordant la Médaille

d'Honneur Agricole - promo du 01/22

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00004 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Agricole - promo du 01/22 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00004 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Agricole - promo du 01/22 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00004 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Agricole - promo du 01/22 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-21-00002

Arrêté préfectoral accordant la médaille

d'honneur du travail - Promotion du 01/01/22

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du

01/01/22 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du

01/01/22 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du

01/01/22 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du

01/01/22 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du

01/01/22 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du

01/01/22 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du

01/01/22 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-21-00003

Arrêté préfectoral accordant la Médaille

d'Honneur Régionale Départementale et

Communale - promotion du 01/01/22

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00003 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Régionale Départementale

et Communale - promotion du 01/01/22 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00003 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Régionale Départementale

et Communale - promotion du 01/01/22 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00003 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Régionale Départementale

et Communale - promotion du 01/01/22 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00003 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Régionale Départementale

et Communale - promotion du 01/01/22 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00003 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Régionale Départementale

et Communale - promotion du 01/01/22 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00003 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Régionale Départementale

et Communale - promotion du 01/01/22 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00003 - Arrêté préfectoral accordant la Médaille d'Honneur Régionale Départementale

et Communale - promotion du 01/01/22 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-01-00002

AP modificatif composition CDNPS "carrières"

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-01-00002 - AP modificatif composition CDNPS "carrières" 273



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-01-00002 - AP modificatif composition CDNPS "carrières" 274



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-01-00002 - AP modificatif composition CDNPS "carrières" 275



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-21-00001

AP-Déplacement d'office bateau La Tramontaine

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00001 - AP-Déplacement d'office bateau La Tramontaine 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00001 - AP-Déplacement d'office bateau La Tramontaine 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-21-00001 - AP-Déplacement d'office bateau La Tramontaine 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-09-00001

Arrêté préfectoral de mise en demeure la société

SEDUCTION AUTOMOBILES à Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la société SEDUCTION AUTOMOBILES à

Castelsarrasin 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la société SEDUCTION AUTOMOBILES à

Castelsarrasin 280



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la société SEDUCTION AUTOMOBILES à

Castelsarrasin 281



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la société SEDUCTION AUTOMOBILES à

Castelsarrasin 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la société SEDUCTION AUTOMOBILES à

Castelsarrasin 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-12-08-00007

liste d'aptitude aux fonctions de

commissaire-enquêteur pour le département de

Tarn-et-Garonne au titre de l'année 2022

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-08-00007 - liste d'aptitude aux fonctions de commissaire-enquêteur pour le département

de Tarn-et-Garonne au titre de l'année 2022 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-08-00007 - liste d'aptitude aux fonctions de commissaire-enquêteur pour le département

de Tarn-et-Garonne au titre de l'année 2022 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-12-08-00007 - liste d'aptitude aux fonctions de commissaire-enquêteur pour le département

de Tarn-et-Garonne au titre de l'année 2022 286



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-11-23-00003

Arrêté préfectoral portant création du comité

de concertation départemental sur l'accès aux

réseaux de communication électroniques fixes et

mobiles

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-23-00003 - Arrêté préfectoral portant création du comité de concertation départemental

sur l'accès aux réseaux de communication électroniques fixes et mobiles 287



82-2021-11-23-00003

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-23-00003 - Arrêté préfectoral portant création du comité de concertation départemental

sur l'accès aux réseaux de communication électroniques fixes et mobiles 288



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-11-23-00003 - Arrêté préfectoral portant création du comité de concertation départemental

sur l'accès aux réseaux de communication électroniques fixes et mobiles 289



Secrétariat Général Commun départemental

82-2021-12-15-00005

Arrêté de composition Comité Technique

DDETSPP 82

Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-12-15-00005 - Arrêté de composition Comité Technique DDETSPP 82 290



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-12-15-00005 - Arrêté de composition Comité Technique DDETSPP 82 291



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2021-12-07-00001

Arrêté CYNO additif 1

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-12-07-00001 - Arrêté CYNO additif 1 292



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-12-07-00001 - Arrêté CYNO additif 1 293



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-12-07-00001 - Arrêté CYNO additif 1 294


